

2024年度轨道交通尾工出入口等控规修正项目招标控制价公布表

单位：元

序号	工作内容		数量	单位	招标控制价单价	控制价小计	
1	必要性论证报告		14	万元/个	120,000.00	1,680,000	
2	控规修改论证报告	二号线	会江站（IV口）	408	万元/公顷	1,659	676,800
		八号线	凤凰新村（IV口）	49.42	万元/公顷	1,845	91,200
		三号线	华师站（I口）	82.9	万元/公顷	1,848	153,200
		三北段	京溪南方医院（B口）	104.57	万元/公顷	1,840	192,400
		六号线一期	沙河顶站（Ia）	61.17	万元/公顷	1,865	114,100
		六号线一期	一德路站（Ia）	23.38	万元/公顷	1,967	46,000
		七号线	员岗站（V）	177	万元/公顷	1,771	313,400
		八北段	上步站（I）	78.82	万元/公顷	1,851	145,900
		八北段	小坪站（V、VI、III）	106.03	万元/公顷	1,831	194,100
		十三号线一期	南海神庙站（I）	48.83	万元/公顷	1,882	91,900
		十三号线一期	官湖站（III、IV）	56.8	万元/公顷	1,870	106,200
		十三号线一期	新塘站（III）	174	万元/公顷	1,771	308,200
		二十一条线	中新站（Va、Vb）	167	万元/公顷	1,776	296,600
			广佛线	鹤洞站（I）	82.33	万元/公顷	1,849
3	控规导则修改		14	万元/个	28,800	403,200	
4	交通影响评估		14	万元/个	30,000	420,000	
5	环境影响评价		14	万元/个	30,000	420,000	
6	历史文化遗产普查		14	万元/个	30,000	420,000	
7	市政基础设施承载力评估		14	万元/个	30,000	420,000	
8	树木保护专章		14	万元/个	30,000	420,000	
9	海绵城市建设专项 (含洪涝安全评估)	海绵城市专题研究	14	万元/个	30,000	420,000	
		洪涝安全评估	14	万元/个	20,000	280,000	
		模型	14	万元/个	20,000	280,000	
10	地质环境质量评估		14	万元/个	30,000	420,000	
11	工业产业区块调整		14	万元/个	30,000	420,000	
12	重大决策社会稳定风险评估		14	万元/个	30,000	420,000	
招标控制价总价				/		9,305,400	

注：控制价（单价和总价）均为含税价格。

